14

Berichtswesen

FuUr das Zuchtjahr 2004 gab es folgende Ergebnisse:

1. Anzahl Riiden: 618
2. Anzahl Hiindinnen: 652
3. Gesamt: 1270

3. Anzahl der verschiedenen Kennzeichen:

Braune: 332 26,14 %
Braunschimmel: 732 57,64 %
Schwarze: 17 1,34 %
Schwarzschimmel: 181 14,25 %
Weisse: 8 0,63 %

4. Nachkommen der Vater

0106/99
0697/01
0541/94
0359/99
1105/97
0993/00
0178/01
0916/95
0113/01
0001/99
0709/99
0801/98
0740/00
0439/99
0502/00
0133/99
0884/97
0939/99
0734/99
0224/01
0154/00
0638/01
0913/97
0540/98
0401/02
0378/01
1041/97
9004/04
0538/96
0203/99
0090/01
0331/02
0488/01

Dagobert vom Hege-Haus
Heiko vom Osterberg
Grando v.d. Schladebacher Alm
Falko Rothenuffeln

Carlos Rothenuffeln
Grando KS vom Osterberg
Troll vom Dinkelhof

Pax von der Wenge

Boss vom Dupenautal
Gauner vom Habichtsberg
Graf KS vom Borsumer Hof
Terz von der Vogelsburg
Ingolf vom Hege-Haus

Dux vom Hasenkamp

Graf von der Jydebek
Jaloux vom Schlof3graben
Zenit Rothenuffeln

Terz KS Rote Hecke

Lutz vom Gleistal

Narziss KS vom Hege-Haus
Arthus KS von der Rietberger Ems
Falko vom Thuringer Zipfel
Walk von der Wenge

Elk vom Effenring

Tobias KS vom Hege-Haus
Upp Engholms

Zatopec KS vom Hege-Haus
Orpheus vom Innviertel
Graf vom Amtmannsloch
Quell vom Kreuzberg
Lebeau vom Hege-Haus
Baron KS vom Donauland
Clitt vom Westermoor

Wiirfe Riden Hiind. Welpen

NNDNDNDDNDNNDNDDNDNDNNNNDNNOWLWWLWWWLwLwwwrhph,rbrbbdbhrpbrrpboooNO

34
40
14
24
15
15
14
18
12

—
O O oo O oo

—

OO NOUIOOO 00O OOWWOUINOOoW

26
20
28
12
21
16
17
12
14
16
13
24
13
16
16

9
13
10
10

RN
=N ©

OO O1T 01 N0 00O 00N O

60
60
42
36
36
31
31
30
26
24
22
30
29
25
25
22
21
19
17
14

5
20
19
16
16
16
16
14
13
13
12
11
11




4. Nachkommen der Vater

1012/01
0273/02
0549/98
0732/97
0337/01
1028/96
0972/02
0697/96
0945/95
1125/98
1059/94
0028/98
0665/99
0485/01
0986/99
0279/00
0815/97
0936/97
0778/99
1139/99
0463/01
0958/00
0377/97
0955/01
1136/99
0966/02
1033/01
9005/04
0204/01
0176/97
0329/00
0442/01
0191/99
0912/99
0185/01
0537/99
0344/00
0332/98
0733/96
0476/99
0368/99
0400/98
0539/94
0755/94
0672/98
0494/98
0935/97
0988/01
0260/99
0728/98
0900/00
0586/95

Falk vom Mausberg
Tenor-1l vom Hinschen-Hof
Xander KS vom Donaueck
Don KS von Sittenbach

Earl Waidmanns

Achat vom Geestmoor
Jester von der Jydebek
Hawk vom Mdéwensee

Ayko KS von der Ottensteiner Burg
Carlos vom Osterberg
Orson KS vom Péttsiepen
Zorro KS Pottmes

Benn von Dietrichsruh
Chico vom Westermoor
Dabo Pottmes

Don KS vom Delme Horst
Jonny vom Gleistal

Xander KS vom Hege-Haus
Yack vom Schillertal

Amos von der Hansaburg
Flyn vom Pilgerpfad

Jogurt KS vom Hege-Haus
Quent vom Wittekind

Rico Silesia

Aaron KS von der Hansaburg
Albatros von de Woderkant
Ben KS von der Hansaburg
Bojar z Boleskavske Pisciny
Eick vom Delme Horst

Eick vom Habichtsberg
Karo vom Schlof3graben
Marko vom Alberthain

Max von der Munzenburg
Ash vom Timberland

Bandit vom Westermoor
Basko vom Tiefenbruch
Carlo KS vom Wodansberg
Caruso von der Asseburg
Dachs vom Siebenbrunnen-Tal
Dux vom Osterberg
Eberhard vom Hege-Haus
Ex KS vom Welsbach

Gero v.d. Schladebacher AIm
Max vom Lingenauer Holz
Quandu vom Pulverberg

Uri KS von der Wetterau
Xamboss KS vom Hege-Haus
Anton vom Amazonas

Gotz von Neuarenberg
Greif von der Malittenburg
Nando vom Gleistal

Wasov Rothenuffeln

Wiirfe Riiden Hiind. Welpen

JEE L UL (UL U Q. G UL (UL L (UL UK (JNSIEL G UL QUL (UL UL (UL UL UL L L UL (UL UK (UL U 5 U UL (UL UL QL . L (UL U (L L (L (. (L UL (L N S O S O O O\ O

WRrOOO_APPPAPRPRPROVCOAOPRLPPOOCONDNOARANPOIOOOOWPROOONOLVWOWAWWRWOHOPRPWOORARDERNP,POWO

WNOOUUWWwWwwwhMNMNWWAANOODPRWOWRAA_,2DdDOMNMNOVWOPRRVWLWONOPRRNONNONOOONOOOIONDNOPRAADMMOO

1

OO ON00O©WOW-—-

G G L I QR QL I G QR G §
QOO O0OOO 2 aalN

—
OO NNNNNNNNNNNNN N0 000000000000 0000WO©O©ooo

15



4. Nachkommen der Vater Wiirfe Riiden Hiind. Welpen

0835/96 Asko vom Mausberg 1 2 3 5
0424/99 Buddy KS von Konigsmark 1 2 3 5
1133/98 Josch vom Isenseer Kajedeich 1 3 2 5
0032/98 Olex von der Rorner Heide 1 4 1 5
1032/01 Bachus KS von der Hansaburg 1 2 2 4
0848/02 Baron vom Dukergroden 1 2 2 4
0546/99 Baron von der Sagterhdhe 1 3 1 4
0255/01 Buster vom Bauernberg 1 3 1 4
0778/98 Satan Rote Hecke 1 3 1 4
1388/94 Yack von der Hansaburg 1 1 3 4
0235/96 Basko KS von der Jydebek 1 3 0 3
0240/98 Bjorn vom Jaeger-Meister 1 2 1 3
0957/96 Eric vom Ludwigstein 1 1 2 3
0676/00 Brax vom Hohen Schlag 1 0 2 2
0926/01 Caroll vom WeilRen Stein 1 0 2 2
1023/99 Arko vom Kuckucksberg 1 0 1 1
0153/96 Castor vom Heuerhoff 1 1 0 1
0238/01 Chance KS vom Riverwoods 1 0 1 1
0616/97 Quanto KS vom Lingenauer Holz 1 0 1 1
Gesamt: 187 618 652 1270
5. Anzahl der Hunde
Klub Welpen Wiirfe tot
Nordwest 119 20 14
Westfalen 98 13 7
Tharingen 94 13 4
Artland-Emsland 92 14 19
Schleswig-Holstein 82 10 1
NADKC-U.S.A. 65 12 8
Niederbayern 64 8 5
Schaumburg-Lippe 59 8 8
Weser-Bremen 59 9 13
Kurmainz 51 7 18
Mainfranken 47 6 1
Nordmark 45 8 6
Hannover 44 6 12
Havelland 44 5 0
Kurhessen 43 6 5
Sachsen 38 7 7
Sudwest 29 5 11
Niedersachsen 26 4 2
Sachsen-Anhalt 24 4 1
Rheinland 22 3 4
Mecklenbg-Vorpommern 19 3 0
Hamburg 18 2 2
Bayern 16 4 1

16



4. Nachkommen der Vater

Wiirfe Riiden Hiind. Welpen

Franken 15 2 2
Frankfurt 15 2 1
Oberfranken 14 2 0
Wirttemberg 10 1 0
Oderland 9 1 0
Mitteld.-Anhalt 7 1 1
Hohenlohe 2 1 1
Gesamt: 1270 187 154

17



	Berichtswesen
	Schwarze:171,34 %
	Weisse:80,63 %
	
	Gesamt:1876186521270




