

Berichtswesen

Für das Zuchtjahr 2004 gab es folgende Ergebnisse:

- 1. Anzahl Rüden:** 618
- 2. Anzahl Hündinnen:** 652
- 3. Gesamt:** 1270

3. Anzahl der verschiedenen Kennzeichen:

Braune:	332	26,14 %
Braunschimmel:	732	57,64 %
Schwarze:	17	1,34 %
Schwarzschimmel:	181	14,25 %
Weisse:	8	0,63 %

4. Nachkommen der Väter

Würfe Rüden Hünd. Welpen

0106/99	Dagobert vom Hege-Haus	9	34	26	60
0697/01	Heiko vom Osterberg	7	40	20	60
0541/94	Grando v.d. Schladebacher Alm	6	14	28	42
0359/99	Falko Rothenuffeln	5	24	12	36
1105/97	Carlos Rothenuffeln	4	15	21	36
0993/00	Grando KS vom Osterberg	4	15	16	31
0178/01	Troll vom Dinkelhof	4	14	17	31
0916/95	Pax von der Wenge	4	18	12	30
0113/01	Boss vom Düpenautal	4	12	14	26
0001/99	Gauner vom Habichtsberg	4	8	16	24
0709/99	Graf KS vom Borsumer Hof	4	9	13	22
0801/98	Terz von der Vogelsburg	3	6	24	30
0740/00	Ingolf vom Hege-Haus	3	16	13	29
0439/99	Dux vom Hasenkamp	3	9	16	25
0502/00	Graf von der Jydebek	3	9	16	25
0133/99	Jaloux vom Schloßgraben	3	13	9	22
0884/97	Zenit Rothenuffeln	3	8	13	21
0939/99	Terz KS Rote Hecke	3	9	10	19
0734/99	Lutz vom Gleistal	3	7	10	17
0224/01	Narziss KS vom Hege-Haus	3	5	9	14
0154/00	Arthus KS von der Rietberger Ems	3	3	2	5
0638/01	Falko vom Thüringer Zipfel	2	9	11	20
0913/97	Walk von der Wenge	2	10	9	19
0540/98	Elk vom Effenring	2	9	7	16
0401/02	Tobias KS vom Hege-Haus	2	8	8	16
0378/01	Upp Engholms	2	8	8	16
1041/97	Zatopec KS vom Hege-Haus	2	6	10	16
9004/04	Orpheus vom Innviertel	2	6	8	14
0538/96	Graf vom Amtmannsloch	2	5	8	13
0203/99	Quell vom Kreuzberg	2	6	7	13
0090/01	Lebeau vom Hege-Haus	2	7	5	12
0331/02	Baron KS vom Donauland	2	6	5	11
0488/01	Clitt vom Westermoor	2	5	6	11

4. Nachkommen der Väter

Würfe Rüden Hünd. Welpen

1012/01	Falk vom Mausberg	2	5	6	11
0273/02	Tenor-II vom Hinschen-Hof	2	3	6	9
0549/98	Xander KS vom Donaueck	2	5	4	9
0732/97	Don KS von Sittenbach	2	4	4	8
0337/01	Earl Waidmanns	2	2	5	7
1028/96	Achat vom Geestmoor	2	4	2	6
0972/02	Jester von der Jydebek	2	4	2	6
0697/96	Hawk vom Möwensee	1	6	6	12
0945/95	Ayko KS von der Ottensteiner Burg	1	6	5	11
1125/98	Carlos vom Osterberg	1	3	8	11
1059/94	Orson KS vom Pötsiepen	1	4	7	11
0028/98	Zorro KS Pöttmes	1	5	6	11
0665/99	Benn von Dietrichsruh	1	5	5	10
0485/01	Chico vom Westermoor	1	3	7	10
0986/99	Dabo Pöttmes	1	4	6	10
0279/00	Don KS vom Delme Horst	1	3	7	10
0815/97	Jonny vom Gleistal	1	3	7	10
0936/97	Xander KS vom Hege-Haus	1	5	5	10
0778/99	Yack vom Schillertal	1	3	7	10
1139/99	Amos von der Hansaburg	1	5	4	9
0463/01	Flyn vom Pilgerpfad	1	3	6	9
0958/00	Jogurt KS vom Hege-Haus	1	2	7	9
0377/97	Quent vom Wittekind	1	6	3	9
0955/01	Rico Silesia	1	6	3	9
1136/99	Aaron KS von der Hansaburg	1	4	4	8
0966/02	Albatros von de Woderkant	1	3	5	8
1033/01	Ben KS von der Hansaburg	1	5	3	8
9005/04	Bojar z Boleskavské Pisciny	1	5	3	8
0204/01	Eick vom Delme Horst	1	6	2	8
0176/97	Eick vom Habichtsberg	1	5	3	8
0329/00	Karo vom Schloßgraben	1	4	4	8
0442/01	Marko vom Alberthain	1	7	1	8
0191/99	Max von der Münzenburg	1	4	4	8
0912/99	Ash vom Timberland	1	4	3	7
0185/01	Bandit vom Westermoor	1	3	4	7
0537/99	Basko vom Tiefenbruch	1	2	5	7
0344/00	Carlo KS vom Wodansberg	1	2	5	7
0332/98	Caruso von der Asseburg	1	5	2	7
0733/96	Dachs vom Siebenbrunnen-Tal	1	3	4	7
0476/99	Dux vom Osterberg	1	4	3	7
0368/99	Eberhard vom Hege-Haus	1	4	3	7
0400/98	Ex KS vom Welsbach	1	5	2	7
0539/94	Gero v.d. Schladebacher Alm	1	3	4	7
0755/94	Max vom Lingenauer Holz	1	4	3	7
0672/98	Quandu vom Pulverberg	1	4	3	7
0494/98	Uri KS von der Wetterau	1	4	3	7
0935/97	Xamboss KS vom Hege-Haus	1	4	3	7
0988/01	Anton vom Amazonas	1	1	5	6
0260/99	Götz von Neuarenberg	1	6	0	6
0728/98	Greif von der Malittenburg	1	6	0	6
0900/00	Nando vom Gleistal	1	4	2	6
0586/95	Wasov Rothenuffeln	1	3	3	6

4. Nachkommen der Väter

Würfe Rüden Hünd. Welpen

0835/96	Asko vom Mausberg	1	2	3	5
0424/99	Buddy KS von Königsmark	1	2	3	5
1133/98	Josch vom Isenseer Kajedeich	1	3	2	5
0032/98	Olex von der Rorner Heide	1	4	1	5
1032/01	Bachus KS von der Hansaburg	1	2	2	4
0848/02	Baron vom Dükergraben	1	2	2	4
0546/99	Baron von der Sagterhöhe	1	3	1	4
0255/01	Buster vom Bauernberg	1	3	1	4
0778/98	Satan Rote Hecke	1	3	1	4
1388/94	Yack von der Hansaburg	1	1	3	4
0235/96	Basko KS von der Jydebek	1	3	0	3
0240/98	Bjorn vom Jaeger-Meister	1	2	1	3
0957/96	Eric vom Ludwigstein	1	1	2	3
0676/00	Brax vom Hohen Schlag	1	0	2	2
0926/01	Caroll vom Weißen Stein	1	0	2	2
1023/99	Arko vom Kuckucksberg	1	0	1	1
0153/96	Castor vom Heuerhoff	1	1	0	1
0238/01	Chance KS vom Riverwoods	1	0	1	1
0616/97	Quanto KS vom Lingener Holz	1	0	1	1

Gesamt:

187 618 652 1270

5. Anzahl der Hunde

Klub	Welpen	Würfe	tot
Nordwest	119	20	14
Westfalen	98	13	7
Thüringen	94	13	4
Artland-Emsland	92	14	19
Schleswig-Holstein	82	10	1
NADKC-U.S.A.	65	12	8
Niederbayern	64	8	5
Schaumburg-Lippe	59	8	8
Weser-Bremen	59	9	13
Kurmainz	51	7	18
Mainfranken	47	6	1
Nordmark	45	8	6
Hannover	44	6	12
Havelland	44	5	0
Kurhessen	43	6	5
Sachsen	38	7	7
Südwest	29	5	11
Niedersachsen	26	4	2
Sachsen-Anhalt	24	4	1
Rheinland	22	3	4
Mecklenburg-Vorpommern	19	3	0
Hamburg	18	2	2
Bayern	16	4	1

4. Nachkommen der Väter**Würfe Rüden Hünd. Welpen**

Franken	15	2	2
Frankfurt	15	2	1
Oberfranken	14	2	0
Württemberg	10	1	0
Oderland	9	1	0
Mitteld.-Anhalt	7	1	1
Hohenlohe	2	1	1

Gesamt:	1270	187	154
---------	------	-----	-----
